



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

HAYIR KONUŞMAK

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah
Eûzübillâhimine's-şeytâni'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

Peygamber Efendimiz (s.a.v.) buyuruyor ki: “İnsan hayır konuşmayacaksa sussun.” Konuşmak faydalı olmalı, faydalı olmayan konuşmaktan kaçınmak lazım çünkü insanlara zarar verir, konuşana da zarar verir. Onun için ahir zamanda susup, evde oturmak daha iyidir.

Bu zaman ahir zamandır, hayır konuşmak lazım. Her şey fitneye sebep oluyor, fitne de zarar veriyor. İlk başta o konuşana zarar verir, bir fayda alıyorum zanneder, fayda değil, hem kendine hem başkasına zarar oluyor. Şimdi bu şeyi de çıkarmışlar, herkes birilerini, adamın konuşmasını takip eder. Bir de inanıyorlar. İnsanda akıl var, Allah akıl vermiş, izan vermiş. Kötüyü iyi olarak kabul ediyorlar, iyiyi de kötü olarak. Onun için Peygamber Efendimiz (s.a.v.)’in Hadis-i Şerif’i mühimdir. Bütün hadisler mühimdir. Zamanımızda bunlar konuşun diyor ama hayır olmadıktan sonra ne konuşacaksınız. Hayırlı bir şey olmadıktan sonra konuşmak değil susmak daha iyi. Bir haber duydu mu;

فَتَبَّيَّنُوا

“fetebeyyenû” diyor Allah Azze ve Celle Kur’an’da. (Hucurat Suresi – 6) Doğru mudur değil midir diye aslına astarına bakın. İyiyse kabul edin, yok, değilse boşuna canınızı sıkmayın, üzülmeysin. Zaten bu çoğu duyduğumuz haberler, en güvenilir haber dediğiniz şeyler bile insanları oyalasınlar diye, kendi istedikleri gibi yapsınlar diyerdir. Bin tane haber çıkıyor, bin tane yazı çıkıyor, konuşuyorlar, ediyorlar filan, hepsi lüzumsuz, hayır değil şerdir. Allah muhafaza etsin, Allah bize daima hayrı göstereyin, hakka tâbi olalım inşallah.

*Ve Min Allahu Tefîk
El Fatıha*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
24 Aralık 2020/09 Cemaziyülevvel 1442 Tarihli Sobbeti
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*